לאחר שימצא המשיב מקום עבודה ישמע בית המשפט את בקשתו לצאת לעבודה בנפש חפצה ויכריע בה
.

המשיב כי לא יחצה את קו ראשון לציון - ירושלים דרומה בעודו מחפש עבודה, באם יעשה כן הדבר יהווה
הפרת תנאים.

- יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.